
Eerste wijziging Verordening op de fractieondersteuning gemeente Wassenaar 

De raad van de gemeente Wassenaar; 

  

naar aanleiding van het voorstel van het Fractievoorzittersoverleg van 6 februari 2024; 

  

gelet op artikel 33, derde lid, van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t: 

  

  

Vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging Verordening op de fractieondersteuning gemeente Wassenaar 

Artikel I Wijziging Verordening 
De Verordening op de fractieondersteuning gemeente Wassenaar wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. 

Artikel 1, eerste lid, wordt ‘2015’ geschrapt. 

  

B. 

In het eerste lid van artikel 3 wordt ‘fracties’ vervangen door ‘fractie’ en er wordt een derde lid toege- 

voegd: 

3. Het fractievoorzittersoverleg kan nadere regels stellen over de besteding van de financiële bijdrage. 

C. 

In het eerste en tweede lid van artikel 4, wordt ‘de maand’ telkens vervangen door ‘het jaar’. 

  

D. 

In het derde en vierde lid van artikel 7 wordt ‘presidium’ telkens vervangen door ‘fractievoorzittersover- 

leg’. 

  

E. 

In artikel 8 vervallen het tweede en derde lid en wordt het vierde lid vernummerd tot 2. 

Artikel II   
De Artikelsgewijze toelichting Verordening vervalt. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 4 juni 2024 

de griffier, 

drs. J. Kleinhesselink 

de voorzitter, 

drs. L.A. de Lange 

Nr. 255537 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 255537 13 juni 2024 1 


